
U s n e s e n í 
13.  zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou 

Termín konání  12.12.2012 
 

173/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje 
návrh  předloženého   programu 13.  zasedání  Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou, 
konaného dne  12.12.2012. 
 
174/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
zprávu určených ověřovatelů zápisů z 12. zasedání ZMOb Polanky na Odrou, konaného dne 
21.11.2012, a to  bez výhrad.  
 
175/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Pověřuje 
podpisem a ověřením zápisu z  13. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitele MěOb Polanky nad 
Odrou:  paní Annu Horsákovou a pana Ing. Václava Planku. 
 
176/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
kontrolu usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou, konaného dne 
21.11.2012,  bez připomínek. 
 
177/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo  
úplné novelizované znění Zřizovací listiny Základní školy Heleny Salichové, Ostrava –Polanka nad 
Odrou, H.Salichové 816, příspěvkové organizace, která sdružuje základní školu, školní družinu a 
školní  jídelnu. 
2) Ukládá 
seznámit vedení Základní školy  H.Salichové v Polance nad Odrou s usnesením ZMOb Polanky nad 
Odrou  a provést všechny úkony se schválením novelizovaného znění zřizovací listiny spojené. 
Zodp. tajemnice  ÚMOb Polanky nad Odrou. 
 
178/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo 
rozpočtové opatření č. 27/2012 Statutárního města Ostravy - městského obvodu Polanka nad Odrou, 
v rozpočtu městského obvodu pro rok 2012 dle předloženého návrhu 
2) Ukládá 
provést rozpočtové opatření č. 27/2012 v rozpočtu městského obvodu Polanky nad Odrou pro rok 
2012 dle bodu 1) tohoto usnesení 
Zodp. Bc. Kalužová Leona, vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku 
 
179/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schválilo  
předložený návrh rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Polanka nad Odrou na rok 
2013 ve výši  32 159 tis. Kč v členění: 

- Příjmy celkem po konsolidaci  22 359 tis. Kč 
- Financování    9 800 tis. Kč 
- Celkové zdroje   32 159 tis. Kč 
- Běžné výdaje po konsolidaci  21 609 tis. Kč 
- Kapitálové výdaje   10 550 tis. Kč 
- Výdaje celkem   32 159 tis. Kč 



 

 2 

2) Schválilo  
předložený návrh rozpočtového výhledu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Polanka nad 
Odrou na období 2014 – 2016. 
 
180/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Rozhodlo  
o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu SMO - městského obvodu Polanky nad Odrou na rok 2013 
občanskému sdružení:  Retrostar o.s., Janovská 333, Ostrava – Polanka, IČ 22710027, za účelem 
zajištění promítání filmů v roce 2013 v podnajatém prostoru – budově místního kina č.p. 333, ul. 
Janovská, Polanka nad Odrou, a to ve  výši 60.000,-Kč. 
2) Rozhodlo 
o uzavření smlouvy dle předloženého návrhu ve smyslu odst. 1) tohoto usnesení. 
3) Zmocňuje 
starostu a místostarostu SMO - městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy o 
poskytnutí účelové finanční dotace. 
4) Ukládá 
zajistit po podpisu smlouvy převod přiznaných finančních prostředků v souladu se zněním smlouvy.  
Zodp. Bc. Kalužová L., účetní ÚMOb Polanka nad Odrou  
 
181/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Doporučuje 
Zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o záměru prodeje části pozemku p.č. 1795/20, nově 
označenou  jako pozemek  p.č. 1795/30, 31 m2,  k.ú. Polanka nad Odrou, nejméně za cenu v daném 
místě  a čase obvyklou, stanovenou znaleckým posudkem. 
2) Ukládá 
postoupit žádost k projednání na Zastupitelstvo města Ostravy 
Zodp. Slováková Darina, DiS., majetkový úsek 
 
182/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí  
zprávu finančního výboru při Zastupitelstvu městského obvodu Polanky nad Odrou  o činnosti výboru 
za rok 2012. 
2) Bere na vědomí  
zprávu kontrolního výboru při Zastupitelstvu městského obvodu Polanky nad Odrou  o činnosti 
výboru za rok 2012. 
 
183/13  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
informace starosty a místostarosty MěOb Polanky nad Odrou o činnosti ÚMOb Polanky nad Odrou, 
probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a společenských akcích v Polance nad Odrou, 
připomínky vzešlé z diskuze zastupitelů – viz zápis z jednání. 

   
 
 
 
 
             Pavel Bochnia                                                                   Ing. Jiří Malík 
     starosta městského obvodu                                               místostarosta městského obvodu  
         Polanky nad Odrou                                                              Polanky nad Odrou 
 


